
Ważny od 2023-06-24 w DP

01A 01A 01A 01A 01A 01A 01A 01A 01A 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01BLinia: Z-1

Przystanek
Metro Bródno 14 4:47 5:12 5:37 6:07 6:37 7:09 7:39 8:10 8:39 13:07 13:37 14:07 14:37 15:08 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:08 18:38
Metro Bródno 05 4:49 5:14 5:39 6:09 6:39 7:11 7:41 8:12 8:41 13:09 13:39 14:09 14:39 15:10 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:10 18:40

Św. Hieronima 01 4:50 5:15 5:40 6:10 6:40 7:12 7:42 8:13 8:42 13:10 13:40 14:10 14:40 15:11 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:11 18:41
Bazyliańska 03 4:51 5:16 5:41 6:11 6:41 7:13 7:43 8:14 8:43 13:11 13:41 14:11 14:41 15:12 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:12 18:42
Pelcowizna 02 4:52 5:17 5:42 6:12 6:42 7:14 7:44 8:15 8:44 13:12 13:42 14:12 14:42 15:13 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:13 18:43

Chłodnia 02 4:53 5:18 5:43 6:13 6:43 7:15 7:45 8:16 8:45 13:13 13:43 14:13 14:43 15:14 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:14 18:44
Fabryka Pomp 04 4:54 5:19 5:44 6:14 6:44 7:16 7:46 8:17 8:46 13:14 13:44 14:14 14:44 15:15 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:15 18:45

Odlewnicza 02 4:56 5:21 5:46 6:16 6:46 7:18 7:48 8:19 8:48 13:16 13:46 14:16 14:46 15:17 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17 18:47
Faradaya 04 4:57 5:22 5:47 6:17 6:47 7:19 7:49 8:20 8:49 13:17 13:47 14:17 14:47 15:18 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18 18:48

Żerań Wschodni 04 4:58 5:23 5:48 6:18 6:48 7:20 7:50 8:21 8:50 13:18 13:48 14:18 14:48 15:19 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19 18:49
Żerań Wschodni Tech 4:59 5:24 5:49 6:19 6:49 7:21 7:51 8:22 8:51 13:19 13:49 14:19 14:49 15:20 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:20 18:50



Ważny od 2023-06-24 w DP
01A 01A 01A 01A 01A 01A 01A 01A 01A 01A 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01B 01BLinia: Z-1

Przystanek
Żerań Wschodni Tech 4:37 5:02 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:58 8:27 8:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:56 18:26

Faradaya 03 4:38 5:03 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:59 8:28 8:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:57 18:27
Odlewnicza 05 4:39 5:04 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:00 8:29 8:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:58 18:28

Fabryka Pomp 01 4:41 5:06 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:02 8:31 9:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:00 18:30
Chłodnia 01 4:42 5:07 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:03 8:32 9:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:01 18:31

Pelcowizna 01 4:43 5:08 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:04 8:33 9:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:02 18:32
Bazyliańska 04 4:44 5:09 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:05 8:34 9:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:03 18:33

Św. Hieronima 02 4:45 5:10 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:06 8:35 9:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:04 18:34
Metro Bródno 14 4:46 5:11 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:07 8:36 9:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:05 18:35



ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD
DP2023-06-24

LINIA Z-1
BRYGADA 01A

Postoje na krańcu 00:03 00:03 00:08 00:08 00:08 00:06 00:07 00:05 00:06
01 Żerań Wschodni 02 4:37 4:59 5:02 5:24 5:27 5:49 5:57 6:19 6:27 6:49 6:57 7:21 7:27 7:51 7:58 8:22 8:27 8:51 8:57

Żerań Wschodni 06 - 4:58 - 5:23 - 5:48 - 6:18 - 6:48 - 7:20 - 7:50 - 8:21 - 8:50 -
03 Faradaya 4:38 4:57 5:03 5:22 5:28 5:47 5:58 6:17 6:28 6:47 6:58 7:19 7:28 7:49 7:59 8:20 8:28 8:49 8:58
05 Odlewnicza 02 4:39 4:56 5:04 5:21 5:29 5:46 5:59 6:16 6:29 6:46 6:59 7:18 7:29 7:48 8:00 8:19 8:29 8:48 8:59
01 Fabryka Pomp 04 4:41 4:54 5:06 5:19 5:31 5:44 6:01 6:14 6:31 6:44 7:01 7:16 7:31 7:46 8:02 8:17 8:31 8:46 9:01
01 Chłodnia 02 4:42 4:53 5:07 5:18 5:32 5:43 6:02 6:13 6:32 6:43 7:02 7:15 7:32 7:45 8:03 8:16 8:32 8:45 9:02
01 Pelcowizna 02 4:43 4:52 5:08 5:17 5:33 5:42 6:03 6:12 6:33 6:42 7:03 7:14 7:33 7:44 8:04 8:15 8:33 8:44 9:03
04 Bazyliańska 03 4:44 4:51 5:09 5:16 5:34 5:41 6:04 6:11 6:34 6:41 7:04 7:13 7:34 7:43 8:05 8:14 8:34 8:43 9:04
02 Św. Hieronima 01 4:45 4:50 5:10 5:15 5:35 5:40 6:05 6:10 6:35 6:40 7:05 7:12 7:35 7:42 8:06 8:13 8:35 8:42 9:05

Metro Bródno 05 - 4:49 - 5:14 - 5:39 - 6:09 - 6:39 - 7:11 - 7:41 - 8:12 - 8:41 -
14 Metro Bródno 14 4:46 4:47 5:11 5:12 5:36 5:37 6:06 6:07 6:36 6:37 7:06 7:09 7:36 7:39 8:07 8:10 8:36 8:39 9:06

Postoje na krańcu 00:01 00:01 00:01 00:01 00:01 00:03 00:03 00:03 00:03

Liczba kursów 19
Łączny czas kursowania brygady

04h 19m
od 4:47 do 09:06

Łączny czas jazdy 03h 08m
Łączny czas przerw 01h 11m

Brygadę obsługuje MZA R-4 Stalowa; 12m



ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE OD
DP2023-06-24

LINIA Z-1
BRYGADA 01B

Postoje na krańcu 00:01 00:01 00:01 00:02 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03 00:03
14 Metro Bródno 14 13:07 13:36 13:37 14:06 14:07 14:36 14:37 15:06 15:08 15:36 15:39 16:06 16:09 16:36 16:39 17:06 17:09 17:36 17:39 18:05 18:08 18:35 18:38
05 Metro Bródno 13:09 - 13:39 - 14:09 - 14:39 - 15:10 - 15:41 - 16:11 - 16:41 - 17:11 - 17:41 - 18:10 - 18:40
01 Św. Hieronima 02 13:10 13:35 13:40 14:05 14:10 14:35 14:40 15:05 15:11 15:35 15:42 16:05 16:12 16:35 16:42 17:05 17:12 17:35 17:42 18:04 18:11 18:34 18:41
03 Bazyliańska 04 13:11 13:34 13:41 14:04 14:11 14:34 14:41 15:04 15:12 15:34 15:43 16:04 16:13 16:34 16:43 17:04 17:13 17:34 17:43 18:03 18:12 18:33 18:42
02 Pelcowizna 01 13:12 13:33 13:42 14:03 14:12 14:33 14:42 15:03 15:13 15:33 15:44 16:03 16:14 16:33 16:44 17:03 17:14 17:33 17:44 18:02 18:13 18:32 18:43
02 Chłodnia 01 13:13 13:32 13:43 14:02 14:13 14:32 14:43 15:02 15:14 15:32 15:45 16:02 16:15 16:32 16:45 17:02 17:15 17:32 17:45 18:01 18:14 18:31 18:44
04 Fabryka Pomp 01 13:14 13:31 13:44 14:01 14:14 14:31 14:44 15:01 15:15 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:00 18:15 18:30 18:45
02 Odlewnicza 05 13:16 13:29 13:46 13:59 14:16 14:29 14:46 14:59 15:17 15:29 15:48 15:59 16:18 16:29 16:48 16:59 17:18 17:29 17:48 17:58 18:17 18:28 18:47

Faradaya 03 13:17 13:28 13:47 13:58 14:17 14:28 14:47 14:58 15:18 15:28 15:49 15:58 16:19 16:28 16:49 16:58 17:19 17:28 17:49 17:57 18:18 18:27 18:48
06 Żerań Wschodni 13:18 - 13:48 - 14:18 - 14:48 - 15:19 - 15:50 - 16:20 - 16:50 - 17:20 - 17:50 - 18:19 - 18:49
02 Żerań Wschodni 01 13:19 13:27 13:49 13:57 14:19 14:27 14:49 14:57 15:20 15:27 15:51 15:57 16:21 16:27 16:51 16:57 17:21 17:27 17:51 17:56 18:20 18:26 18:50

Postoje na krańcu 00:08 00:08 00:08 00:08 00:07 00:06 00:06 00:06 00:06 00:05 00:06

Liczba kursów 23
Łączny czas kursowania brygady

05h 23m
od 13:27 do 18:50
Łączny czas jazdy 03h 43m
Łączny czas przerw 01h 40m

Brygadę obsługuje MZA R-4 Stalowa; 12m



czas,  trasa,  przystanki

Z-1
LINIA AUTOBUSOWA

->   Żerań Wschodni 0 Metro Bródno 14
2 Metro Bródno 05

Rozkład ważny od 2023-06-24 3 Św. Hieronima 01 Ż
4 Bazyliańska 03

DZIEŃ POWSZECHNY SOBOTA I ŚWIĘTO 5 Pelcowizna 02 Ż
Godz. Minuty Godz. Minuty 6 Chłodnia 02 Ż

4 47 4

NIE KURSUJE

7 Fabryka Pomp 04 Ż
5 12 37 5 9 Odlewnicza 02
6 07 37 6 10 Faradaya 04
7 09 39 7 11 Żerań Wschodni 04
8 10 39 8
13 07 37 13
14 07 37 14
15 08 39 15
16 09 39 16
17 09 39 17
18 08 38 18

WSZYSTKIE KURSY REALIZOWANE POJAZDAMI NISKOPODŁOGOWYMI



czas,  trasa,  przystanki

Z-1
LINIA AUTOBUSOWA

->   Metro Bródno
1 Faradaya 03
0 Odlewnicza 05

Rozkład ważny od 2023-06-24 1 Fabryka Pomp 01 Ż
3 Chłodnia 01 Ż

DZIEŃ POWSZECHNY SOBOTA I ŚWIĘTO 4 Pelcowizna 01 Ż
Godz. Minuty Godz. Minuty 5 Bazyliańska 04

4 39 4

NIE KURSUJE

6 Św. Hieronima 02 Ż
5 04 29 59 5 7 Metro Bródno 14
6 29 59 6
7 29 7
8 00 29 59 8
13 29 59 13
14 29 59 14
15 29 59 15
16 29 59 16
17 29 58 17
18 28 18

WSZYSTKIE KURSY REALIZOWANE POJAZDAMI NISKOPODŁOGOWYMI


	DP
	DŚ

